
Fas Sahra Çölü Binbir Gece
Masalları Turu Air Arabia ile

Vizesiz / 6 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:50 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Fas , Marrakech , Casablanka , Rabat , Fes 

PROGRAM



FAS SAHRA ÇÖLÜ VE BİNBİR GECE MASALLARI TURU
 

AİR ARABİA İLE
 

VİZESİZ!
 

Rabat - Marakeş (2) - Essaouira - Ouarzazate (1) - Erfoud (1) -
Sahra Çölü - Midelt - İfrane - Fes (1) - Casablanca (1) - Majorelle

Bahçesi

1 Gün: İSTANBUL - RABAT – MARAKEŞ

UÇUŞ DETAYLARI
3O523 IST RBA 22.50 – 01.50*
3O522 RBA IST 15.15 – 22.00

31 Mart 2025 İtibariyle Hareketli Turlarımız İçin;
Tur hareket tarihinden 1 gün önce buluşma.
3O523 IST RBA 00.40 – 02.35
3O522 RBA IST 17.15 – 23.50

ÖNEMLİ NOT
Uçuş saatleri tarihlere göre değişiklik gösterebilir. İç hat bağlantı bileti alacak misafirlerin teyit
almaları önemle ricadır.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim günü
önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Rabat
uçuşumuz başlıyor. Rabat havalimanına varışımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz
ile Marakeş’e transfer. Yerel restoranda alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek olan Majorelle Bahçesi & Bahia Sarayı & Marakeş Medinası Alışveriş (80 Euro) turumuz
için hareket. Marakeş’in en güzel mekanlarından biri olan Majorelle bahçesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Fransız
mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle tarafından kurulan ve ünlü modacı Yves Saint Laurent
tarafından bugünkü şekline kavuşturulan Majorelle bahçesi gezimizin devamında argan yağı ve egzotik
baharatlar hakkında bilgiler alıyor, ülkeye özgü çini işi zelijlerle süslü Bahia sarayını ziyaret ediyoruz.
Turumuzun ardından Marakeş otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Ardından arzu eden
misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Akşam Yemekli Chez Ali Fantasia Show (65 Euro) için
hareket. Fas’ın geleneksel lezzetlerinden oluşan keyifli bir akşam yemeğimizi, özenle dekore edilmiş bir berberi
çadırında alıyoruz, yemeğimiz sırasında Fas’ın çeşitli bölgelerinden gelen folklor ekiplerinin dans şovlarını
seyrediyoruz. Yemeğimiz sonrası bir hipodrom alanında, yüzlerce yıldır at üzerinde oynanan Fantasia
gösterisini, atlı akrobasi şovunu, düğün alayı ve oryantal dans organizasyonunu seyrediyor ve güzel hatıralarla
gecemizi tamamlıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

-Majorelle Bahçesi & Bahia Sarayı & Marakeş Medinası Alışveriş Turu: 80 Euro

-Akşam Yemekli Chez Ali Fantasia Show: 65 Euro



2 Gün: MARAKEŞ – ESSAOUIRA – MARAKEŞ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Essaouira &
Atlas Okyanusu (80 Euro) turumuz için hareket. Fas’ın Argan ağaçlarının en yoğun olduğu bu bölgede ilk
olarak Argan Yağı Kooperatifi ziyaret ediyor ve Argan Yağı hakkında bilgiler alıyoruz. Ardından Atlas okyanusu
kıyısında yer alan Essaouira şehrine ulaşıyoruz. Bize eski Bodrum’u anımsatan, dünyaca ünlü eski bir Portekiz
şehri. UNESCO tarafından ‘’Dünya Mirası’’ olarak ilan edilen şehir, Atlas okyanusu kıyısında bir balıkçı limanı,
sanat ve kültürün iç içe geçtiği bir sahil kasabası olmasının yanı sıra Orson Welles’in Othello’su ve son dönemde
çok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Şehrin kalesi, balıkçı limanı ve eski
Roma kentlerinden uyarlanarak inşa edilen Medina görülecek yerler arasındadır. Gezmeye doyamayacağınız
daracık labirent sokakları arasında şehri keşfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz. Turumuzun ardından
Marakeş’deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra
olarak düzenlenecek olan Marakeş Yerel Restoranı Dar Soukkar Akşam Yemeği’ne (75 Euro)
katılabilirler. Marakeş gece hayatının favori mekanlarından Dar Soukkar'da bizim için özel hazırlanmış olan
menünün tadını çıkarırken, modern ve geleneksel dansçıların göz alıcı şovlarını seyrediyor, canlı müzik ve dj
performanslarıyla geç saatlere kadar akşamın tadını çıkarıyoruz.  Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

-Essaouira & Atlas Okyanusu Turu: 80 Euro

-Marakeş Yerel Restoranı Dar Soukkar Akşam Yemeği: 75 Euro



3 Gün: MARAKEŞ – OUARZAZATE – ATLAS FİLM STÜDYOLARI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Ouarzazate’e hareket. Güzergahımız üzerinde, Çağrı, Nil’in Mücevheri,
Mumya, Gladyatör, Büyük İskender, Babil gibi pek çok Hollywood filminin yanı sıra son yılların televizyon
fenomeni Game of Thrones için de plato olarak kullanılmış, Ouarzazate’e varışımızın ardından otelimize
geçiyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Atlas Film Stüdyoları (25
Euro) turumuz için hareket. Turumuz Çağrı, Nil’in Mücevheri, Mumya, Gladyatör, Büyük İskender, Babil gibi pek
çok film ve dizi setine ev sahipliği yapmış Atlas Film Stüdyolarını ziyaret ediyoruz. Turumuz ardından
Ouarzazate şehrindeki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

-Atlas Film Stüdyoları: 25 Euro



4 Gün: OUARZAZATE – ERFOUD

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tinghir üzeri Sahra Çölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Günümüz bir yol
hikâyesi tadında geçecek. Yol boyunca bir tarafta çöl diğer tarafta Atlas dağları yer alacak. Su kanalları, Todra
vadisi, M'gouna (gül şehri) uğrayacağımız yerler arasında. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek olan Sahra Çölünde Gün Batımı Etkinliği Jeep ve Deve Safari (80 Euro) turumuz için
hareket. Çölde safari yapacağımız Kum tepelerine gidiyoruz.  Turumuz ardından Erfoud’daki otelimize transfer
ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

-Sahra Çölünde Gün Batımı Etkinliği Jeep ve Deve Safari: 80 Euro



5 Gün: ERFOUD – MİDELT – İFRANE – FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fes’e doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem Ziz vadisinde vereceğimiz
fotoğraf molasının ardından yolumuz üzerinde bulunan Midelt kasabasında öğle yemeği için serbest zaman.
Devamında gideceğimiz Atlas dağlarında bulunan Fas’ın küçük İsviçre’si olarak anılan Ifrane; kayak merkezi ve
İsviçre tarzı mimarisi ile dikkat çekici turistik bir merkezidir. Burada vereceğimiz kahve molasının ardından Fes’e
devam ediyoruz. Fes UNESCO tarafından koruma altına alınmıştır. Fes’e varışımıza istinaden, kraliyet sarayının
anıtsal kapısı Bab-el Makhzen ve onu çevreleyen Yahudi mahallesi Mellah’ta yapacağımız yürüyüşün ardından
otelimize transfer gerçekleştiriyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Palais
Medina Akşam Yemekli Eğlencesi (50 Euro) için hareket. Tarihi kent Fes'in tipik mimarisini yansıtan,
çinilerle dekore edilmiş Riad Palais Medina'da geleneksel Fas müzikleri, folklor ve dans gösterileri eşliğinde Fas
mutfağının seçkin yemeklerinin tadına bakıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

-Palais Medina Akşam Yemekli Eğlencesi: 50 Euro



6 Gün: FES – CASABLANCA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından ilk olarak Fes Medina turumuz için hareket. Attarine Medresesi,
Karaouine Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas’a özel takı ve bakır eşyaların, deri tabakhanelerinin yer alacağı
turumuzun ardından Casablanca’ya transfer. II. Dünya savaşında tarafların görüşmelerine ve çok yoğun
casusluk faaliyetlerine ev sahipliği yapmış Casablanca şöhretini dönemi anlatan ve “Bir Daha Çal Sam” sözüyle
hatırlanan, meşhur “Casablanca” filmine borçludur. Günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük limanlarından
birine sahip bir sanayi şehri olan Casablanca’da Muhammed V. Meydanı, panoramik olarak Hasan II camii ve
cıvıl cıvıl kordon boyu Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.



7 Gün: CASABLANCA – RABAT – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. İlk olarak ülkenin başkenti Rabat’a hareket ediyoruz.  Okaliptüs
ve Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat Bou Regreg ırmağının kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral
dönüşünü bu şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik yapan Rabat’ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve V.
Muhammed mozolesi ziyaretlerimizin ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Rabat Havalimanına doğru
hareket ediyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Rahat ve konforlu bir
uçuşun ardından İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Fas’a seyahat edecek yolcuların Covid-19 aşı sertifikası olması gerekmektedir. Belge, yolcuların seyahatten en az 2
hafta önce aşının son dozunu yaptırdıklarını göstermelidir.(Kabul edilen aşılar: Astrazeneca-SK Bio, Sinopharm,

Sputnik, Pfizer/BioNTech, Janssen (Johnson & Johnson), Covishield, Moderna ve Sinovac,)
-Seyahat edecek tüm yolcuların uçuş öncesinde Halk Sağlığı Yolcu Formu’nu doldurmaları, formun çıktısını alıp

varışta ibraz etmeleri gerekmektedir. 
-Fas’a seyahat edecek ya da transit geçecek tüm yolcuların uçuş kalkış öncesi numune veriliş tarihi 0-48 saat

içerisinde alınmış negatif PCR testi olması gerekmektedir.
-PCR test İngilizce ya da Arapça dillerinde yazdırılmış olmalıdır. 

-Tüm yolcular varışta Rapid Antijen testine tabi tutulacaktır. 
-Fas’a turistik olarak seyahat edecek yolcuların sağlık sigortası olması gerekmektedir.

-Türkiye'ye dönerken aşı olmuş ve üzerinden 14 gün geçmiş olduklarını ispat eden yetkili makamlarca verilmiş aşı
kartı ibraz etmeleri durumunda Türkiye'ye girişlerinde PCR testi yaptırmalarına gerek olmayacaktır. Aşı olmamış

yolcular için PCR testi zorunludur. 
-Yolcular, Türkiye'ye hareket etmeden en fazla 72 saat önce çevrimiçi olarak bir Giriş Formu doldurmalıdır. Verilen

bilgilerle otomatik olarak özel bir HES kodu oluşturulacaktır. Yolcular HES kodunu doldurduklarına dair kanıt
göstermelidir.

-Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir
sorumluluğundadır.

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar

listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Acente  kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Acente konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile

onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Acenete dan tazminat hakkı yoktur. 

-Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak

biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Acente sorumlu tutulamaz. 

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Acente sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.-

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat

kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acetenin sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 



-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin

insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Acente, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-İptal ve değişiklik durumunda Acente satış sözleşmesi geçerlidir.

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Havayolları ile İstanbul – Casablanca / Marrakech - İstanbul arası uçak bileti,
-Havalimanı Vergileri,

-Alan – otel – alan transferleri ve Şehirler arası transferler,
-4* Otellerde 6 Gece Yarım Pansiyon konaklama,

-6 Sabah Kahvaltısı, 6 Akşam Yemeği,
-Casablanca, Rabat, Meknes, Fes ve Marrakech, Essaouira Şehir Turları, Yer Gök Mavi Şafşavan Turu, Atlas Dağları

Turu, Chez Ali Turları ve Şehir gezileri,
-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)
-Özel Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
-Kişisel harcamalar

-Müze ve Ören Yeri Girişleri + Otel Vergileri (Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı Girişi + Yerel
Rehberlikler + Otel Vergileri :  Kişi Başı 50 Euro (Tur Esnasında Direkt Rehbere Ödenir)

-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri.



https://www.firsatturlari.com/fas-sahra-colu-binbir-gece-masallari-turu-air-arabia-ile-vizesiz-6-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18
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